
 

 

UCHWAŁA NR XXI/158/2012 
RADY GMINY KAMIONKA WIELKA 

z dnia 10 października 2012 rok 

w sprawie zmiany w Uchwale Budżetowej Gminy Kamionka Wielka na rok 2012 . 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 157, poz 1240) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c.), d.) i lit. i.) ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z późn. zm.) – Rada Gminy w Kamionce 

Wielkiej uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Kamionka Wielka na rok 2012 wprowadza się następujące zmiany :  

1) Zwiększa się dochody bieżące gminy o kwotę : 15.900 zł oraz dochody majątkowe o kwotę 59.901,64 zł 

zgodnie z tabelą Nr 1  

2) Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę : 33.500,00 i zmniejsza o kwotę 11.500,00 w tym :  

a) wydatki jednostek budżetowych : zwiększa się o kwotę : 28.000 ,00 i zmniejsza się o kwotę : 5.500 

z tego : wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań .  

b) dotacje na zadania bieżące zwiększa się o kwotę : 5.500,00 i zmniejsza się o kwotę : 6.000,00 zł  

3) Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę : 228.801,64 i zmniejsza się o kwotę : 200.000,00 z tego : 

inwestycje i zakupy inwestycyjne zgodnie z tabelami Nr 2,3  

4) Zmiany w wydatkach budżetu na planowane kwoty dotacji udzielanych w roku 2013 zgodnie 

z załącznikiem Nr 1  

2. W wyniku tych zmian budżet gminy wynosi :  

- dochody ogółem : 28.661.577,38 z tego :  

- - bieżące : 27.734.609,27  

- - majątkowe : 926.968,11  

- wydatki ogółem : 31.669.696,91 z tego : Wydatki bieżące : 26.058.755,27 z tego :  

- - wydatki jednostek budżetowych : 18.538663,57 z tego :  

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 13.115.109,00  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań : 5.423.554,07  

- dotacje na zadania bieżące: 1.160.850,00  

- świadczenia na rzecz osób fizycznych: 5.433.817,00  

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1  pkt. 2 i 3 : 620.424,70 

- wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji :0,00  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 grudnia 2012 r.

Poz. 7449



- obsługa długu : 305.000,00 Wydatki majątkowe : 5.610.941,64 z tego :  

- inwestycje i zakupy inwestycyjne : 4.853941,64 w tym: na programy finansowane z udziałem środków 

o których mowa w art.5 ust.1  pkt.2 i 3 : 730.000,00  

- zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie udziałów do spółki prawa handlowego :  757.000,00  

3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie : 3.008.119,53 zł 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z :  

1) zaciągniętych kredytów w kwocie 3.000.000,00  

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt.6 w kwocie : 8.119,53  

4. Dokonano zmian w planie rozchodów na rok 2012 zgodnie z tabelą Nr 4 w wyniku których ustala się 

rozchody budżetu w łącznej kwocie 1.629.517,47 zł .  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Kamionce Wielkiej.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz na stronach BIP Gminy Kamionka Wielka .  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

mgr inż. Zenon Kruczek 
 

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXI/158/2012   

Rady Gminy Kamionka Wielka   

z dnia 10 października 2012 r.  

 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU NA PLANOWANE KWOTY DOTACJI UDZIELANYCH 
W ROKU 2012  

  

Dział Rozdział Wyszczególnienie  Kwota dotacji ogółem  w tym :  

   

 Dotacje dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych na rok 2012 

Dotacje dla jednostek 

spoza sektora finansów 

publicznych na rok 2012 

1 2 3  4  5  7  

754  

Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa  

5 500  5 500 

 75412 Ochotnicze straże pożarne  5 500  5 500 

  dotacje przedmiotowe     

  dotacje podmiotowe     

  

dotacje celowe związane 

z realizacją zadań statutowych   

5 500  5 500 

852  Pomoc społeczna  - 6 000  -6 000 

 85295 Pozostała działalność  - 6 000  -6 000 

  dotacje przedmiotowe  -   

  dotacje podmiotowe  -   

  

dotacje celowe związane 

z realizacją zadań statutowych   
- 6 000  -6 000 

  OGÓŁEM ZMIANY  - 500  -500 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

mgr inż. Zenon Kruczek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7449



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXI/158/2012   

Rady Gminy Kamionka Wielka   

z dnia 10 października 2012 r.  

 

  

Dział Rozdział § Nazwa  Plan przed 

zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3  4  5 6 7 8 

bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa  74 150,00 0,00 15 000,00 89 150,00 

   w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    74 150,00 0,00 15 000,00 89 150,00 

   w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750  Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów 

publicznych oraz innych 

umów o podobnym 

charakterze  

57 000,00 0,00 15 000,00 72 000,00 

758   Różne rozliczenia  15 152 495,00 0,00 900,00 15 153 395,00 

   w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    15 152 495,00 0,00 900,00 15 153 395,00 

   w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030  Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków 

gmin)  

0,00 0,00 900,00 900,00 

bieżące razem: 27 718 709,27 0,00 15 900,00 27 734 609,27 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7449



 w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

488 846,70 0,00 0,00 488 846,70 

majątkowe 

758   Różne rozliczenia  0,00 0,00 59 901,64 59 901,64 

   w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0,00 0,00 59 901,64 59 901,64 

   w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6330  Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na 

realizację inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków 

gmin)  

0,00 0,00 59 901,64 59 901,64 

majątkowe   razem: 867 066,47 0,00 59 901,64 926 968,11 

 w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

572 375,47 0,00 0,00 572 375,47 

Ogółem: 28 585 775,74 0,00 75 801,64 28 661 577,38 

 w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych 
z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

1 061 222,17 0,00 0,00 1 061 222,17 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

mgr inż. Zenon Kruczek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7449



Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XXI/158/2012   

Rady Gminy Kamionka Wielka   

z dnia 10 października 2012 r.  

 

  

Dział  Rozdział  Nazwa  Plan  Z tego  

Wydatki bieżące  z tego:  

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  dotacje  

na zadania  

bieżące  

świadczenia  

na rzecz osób  

fizycznych;  
wynagrodzenia  

i składki od nich  

naliczane  

wydatki związane  

z realizacją ich  

statutowych zadań;  

600   Transport i łączność  przed zmianą  3 597 305,00 2 059 139,00 2 059 139,00 22 640,00 2 036 499,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  197 898,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  3 595 203,64 2 059 139,00 2 059 139,00 22 640,00 2 036 499,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne 

powiatowe  

przed zmianą  900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne 

gminne  

przed zmianą  690 501,00 202 335,00 202 335,00 14 640,00 187 695,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  197 898,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  888 399,64 202 335,00 202 335,00 14 640,00 187 695,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  

przed zmianą  193 883,00 153 683,00 133 683,00 45 533,00 88 150,00 0,00 20 000,00 

zmniejszenie  -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 

zwiększenie  13 203,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 

po zmianach  201 586,00 153 683,00 128 183,00 45 533,00 82 650,00 5 500,00 20 000,00 

 75412  Ochotnicze straże 

pożarne  

przed zmianą  192 633,00 152 433,00 132 433,00 45 533,00 86 900,00 0,00 20 000,00 

zmniejszenie  -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 

zwiększenie  13 203,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 

po zmianach  200 336,00 152 433,00 126 933,00 45 533,00 81 400,00 5 500,00 20 000,00 

801   Oświata 

i wychowanie  

przed zmianą  14 518 592,00 13 369 469,00 12 465 509,00 10 743 260,00 1 722 249,00 351 680,00 552 280,00 

zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  14 525 792,00 13 369 469,00 12 465 509,00 10 743 260,00 1 722 249,00 351 680,00 552 280,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7449



 80104  Przedszkola  przed zmianą  716 584,00 716 484,00 352 004,00 219 890,00 132 114,00 351 680,00 12 800,00 

zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  723 784,00 716 484,00 352 004,00 219 890,00 132 114,00 351 680,00 12 800,00 

852   Pomoc społeczna  przed zmianą  5 544 022,00 5 509 022,00 882 701,00 609 218,00 273 483,00 30 000,00 4 559 063,00 

zmniejszenie  -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 

zwiększenie  29 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 

po zmianach  5 567 022,00 5 516 022,00 895 701,00 609 218,00 286 483,00 24 000,00 4 559 063,00 

 85202  Domy pomocy 

społecznej  

przed zmianą  148 000,00 148 000,00 148 000,00 0,00 148 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 

po zmianach  161 000,00 161 000,00 161 000,00 0,00 161 000,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy 

społecznej  

przed zmianą  491 236,00 456 236,00 428 878,00 359 378,00 69 500,00 0,00 27 358,00 

zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  507 236,00 456 236,00 428 878,00 359 378,00 69 500,00 0,00 27 358,00 

 85295  Pozostała 

działalność  

przed zmianą  220 871,00 220 871,00 4 000,00 0,00 4 000,00 30 000,00 186 871,00 

zmniejszenie  -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 

zwiększenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  214 871,00 214 871,00 4 000,00 0,00 4 000,00 24 000,00 186 871,00 

926   Kultura fizyczna  przed zmianą  1 488 162,00 262 162,00 104 000,00 20 280,00 83 720,00 125 000,00 0,00 

zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 

po zmianach  1 503 162,00 277 162,00 119 000,00 20 280,00 98 720,00 125 000,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie 

kultury fizycznej  

przed zmianą  205 162,00 205 162,00 47 000,00 20 280,00 26 720,00 125 000,00 0,00 

zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 

po zmianach  220 162,00 220 162,00 62 000,00 20 280,00 41 720,00 125 000,00 0,00 

Wydatki razem:  przed zmianą  31 618 895,27 26 036 755,27 18 516 163,57 13 079 926,00 5 436 237,57 1 160 030,00 5 435 137,00 

zmniejszenie  -211 500,00 -11 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 -6 000,00 0,00 

zwiększenie  262 301,64 33 500,00 28 000,00 0,00 28 000,00 5 500,00 0,00 

po zmianach  31 669 696,91 26 058 755,27 18 538 663,57 13 079 926,00 5 458 737,57 1 159 530,00 5 435 137,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7449



 

Dział  Rozdział  Nazwa  Z tego  

z tego:  Wydatki 

majątkowe  

z tego:  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.  

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,  

600   Transport 

i łączność  

przed zmianą  0,00 0,00 0,00 1 538 166,00 1 538 166,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie  0,00 0,00 0,00 197 898,64 197 898,64 0,00 0,00 

po zmianach  0,00 0,00 0,00 1 536 064,64 1 536 064,64 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne 

powiatowe  

przed zmianą  0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne 

gminne  

przed zmianą  0,00 0,00 0,00 488 166,00 488 166,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  0,00 0,00 0,00 197 898,64 197 898,64 0,00 0,00 

po zmianach  0,00 0,00 0,00 686 064,64 686 064,64 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo 

publiczne 

i ochrona 

przeciwpożarowa  

przed zmianą  0,00 0,00 0,00 40 200,00 40 200,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  0,00 0,00 0,00 7 703,00 7 703,00 0,00 0,00 

po zmianach  0,00 0,00 0,00 47 903,00 47 903,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże 

pożarne  

przed zmianą  0,00 0,00 0,00 40 200,00 40 200,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  0,00 0,00 0,00 7 703,00 7 703,00 0,00 0,00 

po zmianach  0,00 0,00 0,00 47 903,00 47 903,00 0,00 0,00 

801   Oświata 

i wychowanie  

przed zmianą  0,00 0,00 0,00 1 149 123,00 1 149 123,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  0,00 0,00 0,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 

po zmianach  0,00 0,00 0,00 1 156 323,00 1 156 323,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  przed zmianą  0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7449



zwiększenie  0,00 0,00 0,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 

po zmianach  0,00 0,00 0,00 7 300,00 7 300,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna  przed zmianą  37 258,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 

po zmianach  37 258,00 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy 

społecznej  

przed zmianą  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy 

społecznej  

przed zmianą  0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 

po zmianach  0,00 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała 

działalność  

przed zmianą  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna  przed zmianą  33 162,00 0,00 0,00 1 226 000,00 1 226 000,00 730 000,00 0,00 

zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  33 162,00 0,00 0,00 1 226 000,00 1 226 000,00 730 000,00 0,00 

 92605  Zadania 

w zakresie 

kultury fizycznej  

przed zmianą  33 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  33 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem:  przed zmianą  620 424,70 0,00 305 000,00 5 582 140,00 4 825 140,00 730 000,00 757 000,00 

zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie  0,00 0,00 0,00 228 801,64 228 801,64 0,00 0,00 

po zmianach  620 424,70 0,00 305 000,00 5 610 941,64 4 853 941,64 730 000,00 757 000,00 
 

Przewodniczący Rady Gminy  

mgr inż. Zenon Kruczek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7449



Załącznik Nr 4  
do Uchwały Nr XXI/158/2012   

Rady Gminy Kamionka Wielka   

z dnia 10 października 2012 r.  

 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie  

600   Transport i łączność  1 538 166,00  - 2 101,36  1 536 064,64  

 60014  Drogi publiczne powiatowe  900 000,00  - 200 000,00  700 000,00  

 6620 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne  realizowane  na podstawie 

porozumień  (umów)  między jednostkami samorządu terytorialnego  
500 000,00  - 200 000,00  300 000,00  

 Współudział w kosztach remontu dróg powiatowych  500 000,00  - 200 000,00  300 000,00  

60016  Drogi publiczne gminne  488 166,00  197 898,64  686 064,64  

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  488 166,00  197 898,64  686 064,64  

 Budowy dróg w dyspozycji Wójta Gminy  0,00  144 800,00  144 800,00  

Inwestycje drogowe w poszczególnych  sołectwach  136 100,00  53 098,64  189 198,64  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  40 200,00  7 703,00  47 903,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne  40 200,00  7 703,00  47 903,00  

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  40 200,00  7 703,00  47 903,00  

 Budowa budynku OSP w Królowej Górnej wraz z ogrodzeniem  40 200,00  7 703,00  47 903,00  

801   Oświata i wychowanie  1 149 123,00  7 200,00  1 156 323,00  

 80104  Przedszkola  100,00  7 200,00  7 300,00  

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  100,00  7 200,00  7 300,00  

 Budowa przedszkola Kamionka Wielka  100,00  7 200,00  7 300,00  

852   Pomoc społeczna  35 000,00  16 000,00  51 000,00  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  35 000,00  16 000,00  51 000,00  

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  35 000,00  16 000,00  51 000,00  

 Kapitalny remont pomieszczeń dla OPS w Kamionce Wielkiej  35 000,00  16 000,00  51 000,00  

Razem 5 582 140,00  28 801,64  5 610 941,64  

 

Przewodniczący Rady Gminy  

mgr inż. Zenon Kruczek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7449



Załącznik Nr 5  
do Uchwały Nr XXI/158/2012   

Rady Gminy Kamionka Wielka   

z dnia 10 października 2012 r.  

 

Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

963  

Spłaty pożyczek otrzymanych  na finansowanie 

zadań realizowanych  z udziałem środków 

pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej  

272 375,47  0  272 375,47 

991  Udzielone pożyczki i kredyty  0  25 000,00  25 000,00 

992  
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 

i kredytów  
1 332 142,00  0  1 332 142,00 

  

 

Razem: 

1604517,4700  

Razem: 

25000,0000  

Razem: 

1629517,4700  
 

Przewodniczący Rady Gminy  

mgr inż. Zenon Kruczek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7449


		2012-12-17T17:23:29+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




